
Osnutek
Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška

(Ur. list SRS, št. 2/78, 10/80, 31/81) in na podlagi 1. od-
stavka 17. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem pre-
nosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št.
5/80) sta zbor združenega dela na svoji seji dne
in zbor krajevnih skupnosti na svoji seji dne
sprejela naslednjo

ODLOČBO

V splošnem interesu je gradnja poslovno-prodajnega
centra Gramex na zemljišču, ležečem v k. o. Dravlje:

del parc. št. 621 njiva v izmeri 2783 m2, po delilnem na-
črtu z dne 15. 12. 1981, parc. št. 621/2, vpisana v vl. št.
1131, last Alojza Trčka, Ježica 2, sedaj Udbančeva 1,
Ljubljana;

del. parc. št. 622/1 njiva v izmeri 750 m2, po delilnem
načrtu z dne 15. 12. 1981, parc. št. 622/3, vpisana v vl. št.
819, last Malči Kalinger, Prevoje 14, do 1/6, Mire Kalinger,
Prevoje 14, do 1/6, Marije Burger, Za gasilskim domom 2,
Ljubljana, do 1/3, Antona Eržena, Ježica 11 a, do 1/3;

del parc. št. 623 njiva v izmeri 1082 m2, po delilnem
načrtu z dne 15. 12. 1981, parc. št. 623/2, vpisana v vl. št.
809, last Marjane Avšič, Kleče 25, Ljubljana;

del parc. št. 624 njiva v izmeri 1030 m2, po deMlnem
načrtu z dne 15. 12. 1981, parc. št. 624/2, vpisana v vl. št.
793, last Draga Pevca, Dob 96 pri Domžalah, do 1/2, Bran-
ka Pevca, Milčinskega 68, Ljubljana, do 1/2.

Obrazložitev
LESNINA, TOZD Gramex, Ljubljana, je na podlagi 17.

člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepre-
mičnin v družbenj lastnini vložila predlog za ugotovitev,



da je gradnja poslovno-prodajnih objektov na zemljišču
pac. št. 621, 622/1, 623 in 624 k. o. Dravlje v splošnem
interesu.

LESNINA, TOZD Gramex je v letu 1980 v srednjeročnem
planu namenila sredstva za graditev novih obiektov zaradi
sedanje utesnjenosti v Kurilniški ulici. Za leto 1982 je
predvidena gradnja I. faze, kj zajema halo veleprodaje,
vhod s kontrolo, mini servis in zunanjo ureditev zemljišč.
Delavski svet TOZD Gramex je na svoji seji dne 24. 12.
1981 sprejel plan temeljne organizacije za leto 1982, v
katerem je opredeljena navedena izgradnja I. faze poslov-
no-prodajnega centra za gradbene namene.

Zemljišče parc. 621, 622/1, 623 in 624 k. o. Dravlje leži
v industrijski coni ob Kamniški progi v območju otoka
ŠM1. Za to območje je občina Ljubljana-šiška skupaj s
Komunalno skupnostjo občine Ljubljana-šiška že načrto-
vala pridobitev urbanističnega dokumenta, to je zazidal-
nega načrta za zazidalne otoke SP2, šM 1, kar je razvid-
no iz resolucije o družbenoekonomski politikj in razvoju
občine Ljubljana-šiška za obdobje 1981—1985. Iz družbe-
nega plana za to obdobje je razvidno, da je cona ŠM 1
namenjena za proizvodno, skladiščno in servisno dejav-
nost, kar je v skladu z Generalnim planom urbanističnega
razvoja mesta Ljubljane.

Izvršni svet občine Ljubljana-Šiška je investicijo Lesni-
ne, TOZD Gramex za gradnjo poslovno-prodajnega centra
podprl in na 239. seji dne 4. 12. 1981 sprejel sklep, da
predlagana dokumentacija za realizacijo zazidalne zasno-
ve za del zazidalnega otoka ŠM 1 v korist LESNINE —
TOZD Gramex služi kot osnova za izdelavo lokacijske do-
kumentacije, ki jo je izdelal Ljubljanski urbanistični zavod
pod št. LD 28469.

Kmetijska zemljiška skupnost občine Ljubljana-šiška je
na podlagi sklepa izvršnega odbora z dne 29. 1. 1981 v
dopisu z dne 30. 1. 1981, št. 3/17-350-144/80, dala so-
glasje k osnutku zazidalnih otokov ŠP2, ŠM 1 in ŠR2/3,
torej soglaša s predvideno lokacijo objektov Gramex v za-
zidalnem otoku ŠM1.

Glede na to, da so izpolnjeni vsi pogoji iz 17. člena
zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin
v družbeni lastnini, to je, da je razlastitveni upravičenec
LESNINA — TOZD Gramex v sprejetih planskih dokumen-
tih zajel gradnjo poslovno-prodajnih objektov za opravlja-
nje svoje dejavnostj na zemljišču v industrijski coni v oto-
ku ŠM 1, da je ta gradnja v skladu s prostorskimi vidikl
družbenega plana tukajšnje občine in da je Kmetijska
zemljiška skupnost občine Ljubljana-Šiška dala soglasje
k osnutku zazidalnega otoka šM1, je izvršni svet občine
Ljubljana-Šiška na svoji 264. seji dne 22. 3. 1982 sprejel
sklep, da se ta odločba predloži v sprejem skupščini.

Predsednica skupščine
občine L)ubl)ana-šiška

Anka Tominšek, I. r.
Številka:
Datum:


